

UCHWAŁA NR XXII/206/2017

RADY GMINY BANIE

z dnia 8 września 2017 r.

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną.

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Odmawia się wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy o pracę przez Bank Zachodni WBK S. A. z Panią Alicją Burzyńską radną Rady Gminy Banie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY

A. Siwek
Anna Siwek

UZASADNIENIE

Pismem z dnia 9 czerwca 2017 r. Bank Zachodni WBK S.A. zwrócił się z prośbą do Rady Gminy Banie o wyrażenie zgody na rozwiązanie umowy o pracę z radną Alicją Burzyńską. Pismo wpłynęło do Urzędu Gminy Banie w dniu 23 czerwca 2017 r.

W świetle argumentów w/w pisma Rada Gminy nie znalazła podstaw do ich uwzględnienia.

Sporządziła: inspektor Anna Myszka

PRZEWODNICZĄCA RADY

A. Siwek
Anna Siwek